令 和 ２ 年 ３ 月 ２ 日

  来迎寺小学校区学校医、民生児童委員、

学校評議員、町内会役員、

老人会役員、はぐくみ隊の皆様

知立市立来迎寺小学校長

大橋 直樹

会 教 育 長

新型コロナウイルスの対応に伴う臨時休業について

日頃は、子どもたちの健やかな成長のためにお力添えをいただきまして、あ

りがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)については、日々、国内の感染

者が増え、愛知県内でも感染者が確認されています。

２月２７日、内閣総理大臣、愛知県知事より要請があり、新型コロナウイル

ス感染拡大防止のため、知立市の全小中学校では、以下の通り対応します。

・令和２年３月２日（月）から入学式前日までを臨時休業とする。

・卒業式は、必要な対策・措置をとった上で予定通り行う。参加は、卒業生

と保護者のみとする。

以上、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

連絡先

来迎寺小学校

教頭 松井 良行

電話 ８１－１３７３